Президенту
Ассоциации
«Объединение административно-хозяйственных профессионалов»
Багманян Олесе Валерьевне
______________________________________________________________
     (Должность, наименование организации)
______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
«___» _________________ 2014 года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________________________
(далее по тексту – Организация) в члены Ассоциации «Объединение административно-хозяйственных профессионалов» (далее по тексту – Ассоциация) и включить в реестр членов Ассоциации.
Целью вступления Организации в Ассоциацию является достижение уставных целей Ассоциации путем участия в его деятельности. Организация обязуется соблюдать устав Ассоциации и другие внутренние документы Ассоциации, исполнять решения руководящих органов Ассоциации, принятые в пределах их полномочий, своевременно и в полном объеме уплачивать членские взносы и другие платежи, а также выполнять иные предусмотренные обязанности.
Какие-либо обстоятельства, препятствующие приему Организации в члены Ассоциации, отсутствуют.

Сведения о заявителе:
1. ФИО заявителя: _____________________________________________________________________
2. Дата рождения: __.__.____
3. Паспорт серии __ __ № ______, выдан __________________________________________________ __.__.____, код подразделения ___-___
4. Адрес регистрации: __________________________________________________________________
5. Телефон: +7 (___) ___-__-__
6. Адрес электронной почты: ____________________________________________________________
7. Наименование организации____________________________________________________________
8. Должность  _________________________________________________________________________
9. Сайт компании ______________________________________________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Даю свое согласие на обработку и публикацию моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Организация обязуется уплатить вступительный и членский взнос в размере 25000 (двадцати пяти тысяч) рублей каждый в течение 10 рабочих дней с момента подачи настоящего заявления.
Организация обязуется предоставить Ассоциации копию устава, копию свидетельства о регистрации в юридического лица, копию свидетельства о постановке на налоговый учет по месту нахождения юридического лица, копию протокола (решения) о назначении лица, уполномоченного действовать от имени Организации без доверенности в течение 10 рабочих дней с момента подачи настоящего заявления.

____________________________________

____________________________________
 (Должность, наименование организации)

____________________________________		    	  Подпись____________________
    (Ф.И.О.)